
КГЭУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О пропуске занятий по уважительной причине

В связи с участием и усердной подготовкой к внутривузовскому 
фестивалю «День первокурсника Института цифровых технологий и 
экономики - 2023» распоряжаюсь: ?

1. Считать пропуски занятий в период с 17.09.2023 по 14.11.2023 по 
уважительной причине у следующих студентов:

№ ФИО студента Группа
1 2 3

Танцевальное направление
1. Адигамова Арина Тимуровна М-1-23
2. Афанасьев Александр Андреевич ТРП-3-22
3. Бакиров Даниэль Денисович ПИ-2-23
4. Боброва Екатерина Кирилловна ЭКБА-2-23
5. Борисова Валерия Игоревна ДР-1-23
6. Габриелова Елизавета Сергеевна ПМ-2-22
7. Гагар кин Данил Андреевич ПИ-1-22
8. Гайнуллина Алсу Ильнуровна ПИ-1-22
9. Гизатуллина Алина Ринатовна РСО-1-20
10. Гусева Регина Евгеньевна ПМД-1-21
11. Дормидонтова Айзиля Руслановна РСО-1-21
12. Егорова Юлия Александровна ЭКБ-1-23
13. Зайнеева Илюза Илнуровна ЭКБА-2-23
14. Зайнулова Диана Рамилевна РСО-1-23
15. Закирова Альбина Фаязовна ДР-1-23
16. Иванова Виктория Евгеньевна РСО-1-23
17. Иванова Полина Алексеевна М-1-22
18. Иванова Ульяна Денисовна ЭКП-1-23



1 2 3
19. Ионова Дарья Михайловна М-1-23
20. Исаев Сергей Владимирович МР-1-21
21. Копытова Влада Сергеевна С-1-23
22. Майорова Арина Андреевна РСО-1-23
23. Мельникова Софья Викторовна ДР-1-23
24. Мильчик Александра Анатольевна С-1-22
25. Назмутдинов Азат Алмазович ТРИС-1-23
26. Никифорова Полина Романовна ТРП-3-21
27. Попова Мария Романовна ТРИС-1-23
28. Салахова Аделина Фаиловна РСО-1-23
29. Салохина Анастасия Петровна ЭКБ-1-21
30. Саяпова Самина Руслановна ДР-1-23
31. Феоктистова Яна Андреевна ДР-1-23
32. Хлебникова Алиса Васильевна РСО-2-23
33. Шутова Юлия Андреевна ТРП-2-23
34. Юрьева Анастасия Сергеевна РСО-1-23
35. Яцкова Дарья Алексеевна ПИ-2-23

♦
Музыкальное направление

36. Болтенко Мария Васильевна ТРИС-2-23
37. Гизатуллин Ильнур Ильдарович МР-2-23
38. Гиниятов Чингиз Радикович ПИ-1-21
39. Кузьменко Роман Николаевич ТРП-1-23
40. Макарцева Анастасия Андреевна ТРИС-2-23
41. Махмутов Искандер Фанисович ЭКБА-1-22
42. Назаров Дмитрий Николаевич ТРИС-3-23
43. Николаева Дарья Алексеевна АУБ-1-21
44. Нуруллина Диана Ильдаровна ПИ-2-23
45. Пономарева Елизавета Ивановна ТРИС-3-23
46. Сайфиуллин Руслан Евгеньевич ТРИС-1-23
47. Сергеева Дарья Дмитриевна ВУМм-1-23
48. Стефанов Александр Евгеньевич ТРП-2-23

Театральное направление и оригинальный жанр

49. Абдуллина Айсылу Фанисовна ТРИС-1-23
50. Алексеева Мария Сергеевна ЭКП-1-22
51. Аминова Милена Ленаровна ПИ-1-22
52. Ахмадуллина Мидина Рудиковна ПМ-1-23
53. Ахметшин Азат Ильгизович ЭКБА-2-23
54. Ахунова Эльвина Эльмировна РСО-1-23
55. Байков Булат Ратмирович ТРП-1-22
56. Байков Булат Ратмирович ТРП-1-22
57. Бакирова Лейсан Замиловна ЭКБА-1-23



1 2 3
58. Бебко Анатолий Евгеньевич ПМ-2-22
59. Белова Ульяна Фёдоровна РСО-1-22
60. Валиев Рамис Рафилевич ПМ-2-23
61. Владимирова Елизавета Алексеевна ТРИ-1-23
62. Галимова Зиля Маратовна ЭКБА-2-23
63. Ганеева Адиля Айратовна РСО-2-22
64. Гараева Майя Фаритовна РСО-2-22
65. Гареева Зарина Рашидовна ИМ-1-23
66. Гиниатулин Дамир Сагитович ТРП-3-22
67. Голубева Надежда Евгеньевна ТРИС-1-23
68. Готовская Ангелина Геннадьевна М-1-23
69. Груздева Ксения Алексеевна ЭКП-1-22
70. Гусманов Альгиз Радикович ИМ-1-22
71. Дуболазов Всеволод Вячеславович ПИ-1-22
72. Дуняшева Юлия Маратовна РСО-2-23
73. Емельянов Максим Юрьевич ТРИС-1-23
74. Закиров Рамзиль Ангамович ТРИС-2-23
75. Замалиев Талгат Маратович ИСУБ-1-23
76. Зималиева Анастасия Эдуардовна ЭКБА-2-23
77. Ишалина Диана Вениаминовна ТРИ-1-23
78. Калоша Анастасия Андреевна ТРИС-2-23
79. Карпухин Илья Дмитриевич МРм-1-23
80. Красильников Леонид Львович ПИ-2-23
81. Лучин Максим Денисович ПИ-1-22
82. Маликова Эльмира Маратовна ДР-1-23
83. Матыкин Григорий Антонович ТРП-2-23
84. Павлов Андрей Николаевич ПИ-2-23
85. Писчасов Руслан Владимирович ТРИС-3-23
86. Порох Владимир Витальевич ЭКП-1-23
87. Пушкарева Александра Андреевна РСО-2-23
88. Рогачев Артём Сергеевич ТРП-1-23
89. Родионова Ксения Алексеевна ТРП-1-23
90. Сабиров Риналь Сиреневич ПМ-1-23
91. Савина Ангелина Алексеевна М-1-23
92. Стежко Егор Валерьевич ДР-1-23
93. Тищенко Кира Руслановна ДР-1-23
94. Фаттахова Камилла Ирековна ЭКБ-1-22
95. Фёдоров Никита Дмитриевич ПИ-2-23
96. Хазеев Реваль Ильдарович ТРИ-1-21
97. Ханзафарова Алсу Харисовна РСО-1-23
98. Чекин Артём Юрьевич РСО-2-23
99. Шарифуллина Алина Ильнуровна ДР-1-23



1 2 3

100. Шикина Юлия Станиславовна ИМ-1-22
101. Шихалиев Имам Камилович ИСУБ-1-23

Декораторы

102. Губаева Сабина Артуровна ДР-1-23
103. Даминлва Назира Ильдаровна ДР-1-23
104. Ильина Яна Евгеньевна ДР-1-23
105. Куликова Милена Игоревна РСО-1-23
106. Лигай Елизавета Романовна РСО-2-22
107. Луговая Ульяна Максимовна ДР-1-23
108. Мадюкова Полина Эдуардовна С-1-23
109. Миронова Аделина Александровна РСО-1-23
110. Новоженова Виктория Владимировна РСО-2-23
111. Сайдашева Анжелика Салаватовна ДР-1-23
112. Тимофеева Анастасия Юрьевна ДР-1-23
113. Хазиева Линария Ильнуровна ДР-1-23
114. Хасаншина Рузиля Рустемовна ЭКИ-1-23
115. Хусаинова Ралина Линаровна т ДР-1-23

КВН

116. Бабкин Никита Алексеевич ТРП-2-22
117. Газизова Дилара Гаязовна ТРИС-1-23
118. Дешко Данил Сергеевич ТРП-1-23
119. Захарова Екатерина Александровна ПМ-2-22
120. Зубринкина Арина Юрьевна М-2-23
121. Ильина Анита Андриановна ИМ-1-23
122. Ковалёв Роман Александрович ИМ-1-23
123. Матижева Анна Петровна ПИ-1-22
124. Матижева Татьяна Петровна Т-1-21
125. Нуруллина Карина Ришатовна ТРИС-2-32
126. Правосудов Артем Андреевич ТРИС 2-23
127. Приходько Богдан Вадимович ПИ-1-23
128. Сайфуллин Тимур Риялович ТРП-1-22
129. Тайчинов Эмиль Альбертович ЦСА-2-23
130. Тухбатуллин Булат Айдарович ТРИС-1-23
131. Шарафиева Аделина Альбертовна ЭКИ-1-23
132. Шмаков Роман Денисович ПИ-2-23
133. Шорохов Александр Сергеевич ТРП-1-23

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

Директор ИЦТЭ Беляев Э.И.


